
 

 

 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«31» августа 2020 года                                                                                           № 103/11 

 
Об утверждении перечня информационных 

систем персональных данных (ИСПДн), 

в которых должна быть обеспечена безопасность информации 

в ГБДОУ детский сад № 25 

Центрального района СПб 

в 2020/2021 учебном году 

 

С целью в соответствии с требованиями  

Федеральный закон "О персональных данных" от 27.07.2006 N 152-ФЗ (последняя 

редакция) ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб в 2020/2021 учебном году, 

приказываю: 

 

1. Утвердить перечень информационных систем персональных данных (ИСПДн), 

в которых должна быть обеспечена безопасность информации в 2020/2021 учебном году 

(приложение 1). 

1. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

и.о.заведующего ГБДОУ детский сад № 25 

Центрального района СПб _______________________ Г.В.Шакурова 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

приложение 1 

к приказу от 31.08.2020 №103/10 

 

 

Перечень информационных систем персональных данных (ИСПДн), 

в которых должна быть обеспечена безопасность информации 

в 2020/2021 учебном году 

 

№ 

п/п 

Наименование 

ИСПДн (ее 

составной части) 

Наименование объекта 

(полное и сокращенное) 

Отраслевая 

принадлежность 

Адрес объекта 

Исходные данные классификации ИСПДн 

Уровень 

защищенности  

ИСПДн 

Примечание 

С
тр

у
к
ту

р
а 

И
С

П
Д

н
 

Н
ал

и
ч

и
е 

п
о

д
к
л
ю

ч
ен

и
й

 к
  

С
С

О
П

 и
 с

ет
я
м

 М
И

О
 

(И
н

те
р

н
ет

) 

Р
еж

и
м

 о
б
р
аб

о
тк

и
  
П

Д
н

 

Р
аз

гр
ан

и
ч

ен
и

е 
д

о
ст

у
п

а 
 

п
о

л
ь
зо

в
ат

ел
ей

 

Н
ах

о
ж

д
ен

и
е 

И
С

П
Д

н
 (

ее
 

со
ст

ав
н

ы
х
 ч

ас
те

й
) 

в
 п

р
ед

ел
ах

 

Р
о

сс
и

и
  

1 Автоматизирова

нная система 

"Параграф ДОУ. 

ДОУ (СПб)" 

ООО 

«Внедренческий 

Центр 

Комплекс». 

Версия 

3.20.11.23 

Государственное 

бюджетное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№ 25 комбинированного 

вида Центрального 
района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 

25 Центрального района 
СПб) 

Отрасль – дошкольное 

образование.  
191025, Санкт-

Петербург,  ул. Марата, 

16, Б 

А
в
то

м
ат

и
зи

р
о

в
ан

н
о

е 
  
  

  
  
  

  
  
  

 

р
аб

о
ч
ее

 м
ес

то
 

О
тс

у
тс

тв
у
ет

 

М
н

о
го

п
о

л
ь
зо

в
ат

ел
ьс

к
и

й
 

С
 р

аз
гр

ан
и

ч
ен

и
ем

 п
р

ав
 п

о
л
ь
зо

в
ан

и
я
 

В
се

 т
ех

н
и

ч
ес

к
и

е 
ср

ед
ст

в
а 

н
ах

о
д
я
тс

я
 

н
а 

те
р
р

и
то

р
и

и
 Р

о
сс

и
й

ск
о

й
 

Ф
ед

ер
ац

и
и

 

1  

 

 


